
  				CKKP :: Host dnešního večera.					

	

Hostem schůzky ČKK 27.2.2012 byl programový řediteltelevizní stanice METROPOL.  Ta
sídlí veFrancouzské ulici č.4 a vysílá od loňského května. 

Hosta do klubu přivedl ing. Emil Pražan, který byl tímpádem dalším hostem, pravda
však, v ČKK už méně vzácným.  Dnes již je spíše stálým hostem ČKK. 

Pan ředitel Denis Gajdoš představil svou stanici jako „televizis názorem“.  Očekává
spolupráci s ČKK.Vysílají digitálně v jednom ze čtyř multiplexů. Nikoliv v HD. Paušál
OSE platí TV Metropol, takže zde by neměl být problém. Honorářautorovi lze



dohodnout. U méně atraktivních reportáží  Metropol nabízí alternativní formy plnění. 

Pokud příspěvek už vysílá jiná televize, není proMetropol důležité. Jsou soukromá TV.

Po proslovu pana ředitele a E.Pražana, hosté zodpověděliještě pár dotazů přítomných
členů a následovala ukázka několika filmů našichčlenů. Byly to vzpomínky z Kampy i
popis bitvy na Bílé Hoře a procházkaVyšehradem. 

Nemalou hrst našich filmů si odnesl pan ředitel sebou.Mluvil o nich pochvalně. 

Moje otázka na konec zní : Pronikne ČKK do éteru????  

zaznamenal Jan Krafnetr 
foto pořídil Josef Jíša. Další fota z večera ve FOTOGALERII 


